EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 19/12 
Objeto:  Aquisição de equipamentos de bancada para oficina eletrônica, 
microfones, gravadores digitais, matrizes de áudio e vídeo, projetores 
multimídia, lâmpadas, controles remotos, entre outros.  

Valor Total Estimado:  R$ 450.287,64 (quatrocentos e cinquenta mil, duzentos 
e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

02/02/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: